檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：候用校長傅美琴

電話：3322101-7523

電子信箱：3515@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣八德市大忠國民小學

發文日期：中華民國102年9月9日

發文字號：桃教中字第1020054370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本縣家庭暴力暨性侵害防治中心函轉「衛生福利部家

庭暴力及性侵害推動小組設置要點」1份，並自中華民國1

02年7月23日生效，請 查照。

說明：依據本府家庭暴力暨性侵害防治中心102年9月5日桃家防

字第1020011074號函辦理。

正本：本縣各縣立高中、本縣公私立各國中小

副本： 2013-09-10
07:40:33

1020005293

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■102/09/10 07:47

■■■■■■■無附件